

## در سنگر محمود صالحی

اقبال نظرگامی

دهم فروردین ماه هشتاد و هفت

چهارم فروردین آمد و رفت محمود آزاد نشد. حکم دادگاه سرمایه داران اسلامی توسط خودشان زیر پا گذاشته شد. دادگاه و قاضی و قانون ابزارهایی از جامعه مدنی هستند و همیشه توسط فاشیست‌ها نادیده و پوچ شمرده شده اند. اما اینجا این جمهوری اسلامی است که حتا احکام ضد انسانی دادگاههای اسلامی هم توسط پاسداران و شکنجه گران و دولت دارانش منحل میشود.

بهانه آوردند که محمود چرا پیام به دانشجویان زندانی داده حال که محمود یکی از رهبران طبقه کارگر و جنبش آزادی و برابری است حکومت سرمایه داران قصد دارد از طریق تجدید حکم محمود جنبش را به عقب براند. اما به قول دانشجویان دانشگاه شیراز "ما زن و مرد جنگیم بکنج تا بکنجیم" این کشمکش تاریخی و تحمیلی صاحبان قدرت است بر جامعه در این جنگ ما جز زنجیرهایمان را از دست نمی دهیم اما با سوسیالیسم پرچم رهایی جهان را خواهیم افراشت.

امروز محمود صالحی یک سنگر است که در آن طرفین یک نبرد طبقاتی به جدال تعیین کننده ای درگیرند. هر فرد تحت استثماری باید خود را به سنگر محمود صالحی برساند. زنجیرهای ما در حلقه دستگیر شده گان اول مه سقز در حال گسستن است این را دریابیم و با هر توانی که داریم در این مصاف شرکت کنند.

محمود تنها نیست. محمود صدای طبقه کارگر سرکوب شده اما تسلیم نشده ی ایران است. محمود در زندان و تحت شکنجه است تا جلوا اعتراضات طبقه کارگر ایران گرفته شود. میخواهند در دکشش کنند تا به برده ها بگویند نمی توانید و باید تسلیم شوید. مردم با افیون دین تسلیم نشده اند به ضرب شکنجه و درد هم تسلیم نخواهند شد. اما اعتراض محمود به نظام سرمایه اعتراض کارگران یک شهرها و کارخانه ها و خیابانهای ایران است. محمود این وضع را نپذیرفته و در حال مبارزه و مقاومت است. همان کاری که هر کارگر و انسان معترضی می کند و باید بکند. محمود با ماست و ما با محمودیم. حضور نمایندگان از تهران و شهرهای دیگر ایران در تجمع اعتراضی جلو زندان مرکزی و دادگستری سندانج و برای آزادی محمود صالحی زمینه آن اتحاد و همبستگی سراسری است که در جنبش کارگری ایران در جنبش دانشجویی ایران در جنبش زنان ایران و در جنبش آزادی و برابری ایران در حال شکلگیری است. حمایت و همبستگی جهانی هم هر روز گسترده تر و روشن تر و فعال تر می شود. در سنگر محمود هر یک از ما و هزار هزار کارگر و جوان و زن دیگر حاضر هستند در سنگر سرمایه داران مستی جنایتکار بیش نیستند. ما در این کشمکش متحمل درد و رنج خواهیم شد با سرگردن خونین اما پیروز بیرون خواهیم آمد.

اکنون مردم مبارز سندانج باید به انواع مختلف محمود را حمایت کنند حمایتی از آن گونه که رژیم ناگزیر از آزادی محمود شود. آنها قاندا می خواهند جلو گسترش همبستگی جامعه با او و رهبریت و محبوبیت هر چه بیشتر او را بگیرند. محمود را باید از چنگ دشمنان طبقاتیمان در آورد. این درگرو کاردانی و اتحاد و دست بعمل زدن ما ناراضیان و تسلیم

نشده گان به وضع موجود است. یا محمود را آزاد میکنیم و جنبش آزادی و برابری این نبرد را میبرد یا محمود را در زندان نگاه میدارند تا کارگرا ماستها را کیسه کنند و اول مه را کنار بگذارند. تداوم مبارزه در کف تلاش بی وقفه و متدانه است.

**زنده باد رهبران علنی و عملی جنبش آزادی و برابری در ایران**

**مرگ بر نظام ضد انسانی سرمایه و دولتهای پاسدارش**

اقبال نظرگاهی

سایت آزادی بیان- ۲۸مارش ۲۰۰۸